SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC (PNAB)

EDITAL Nº 02/2025 – PNAB/BUERAREMA-BA

RESULTADO PRELIMINAR – ETAPA DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Buerarema, através da Secretaria Municipal de Cultura,

Turismo, Esporte e Lazer e o Comitê Gestor, torna público o Resultado Preliminar da

Etapa de Homologação dos documentos do Edital de Chamamento Público nº 02/2025

destinado à seleção de projetos culturais com recursos da Política Nacional Aldir Blanc

de Fomento à Cultura – PNAB.

1. Listagem dos Candidatos Habilitados.

Categoria 1: Espaços, grupos e coletivos culturais com personalidade jurídica (CNPJ) que

comprove acima de 5 anos de atividades

Ordem de

classificação

Número

de

inscrição

Nome

Completo:
Concorrente por cotas Nota Final Situação Observações

01 01
INSTITUTO

MACUCO

JEQUITIBÁ
Não 60 CLASSIFICADA

Buerarema, 18 de junho de 2025

______________________________

Gerivaldo Souza Freitas
Prefeito Municipal

		2025-06-18T17:19:54-0300